

Knager.dk ApS

Store Kongensgade 103, 1264 København

CVR-nr. 38 75 62 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Annette Pundik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knager.dk ApS Store Kongensgade 103 1264 København
	CVR-nr.: 38 75 62 06
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Annette Pundik
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af knager og efter ledelsens synspunkt sammenlignelige varer til boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101.112 kr. mod 1.284.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.197 kr. mod 378.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.101.112	1.284.903
1 Personaleomkostninger	-612.069	-603.208
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.285	-58.286
Driftsresultat	430.758	623.409
Øvrige finansielle omkostninger	-16.200	-6.296
Resultat før skat	414.558	617.113
2 Skat af årets resultat	-79.361	-238.612
Årets resultat	335.197	378.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	220.797	265.501
Disponeret i alt	335.197	378.501

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	116.572	174.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.572</u>	<u>174.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.572</u>	<u>174.858</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	686.896	675.620
Varebeholdninger i alt	<u>686.896</u>	<u>675.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.781	810
Tilgodehavender i alt	<u>5.781</u>	<u>810</u>
Likvide beholdninger	1.546.647	1.761.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.239.324</u>	<u>2.437.947</u>
Aktiver i alt	<u>2.355.896</u>	<u>2.612.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.815.109	1.594.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.979.509	1.757.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.646	51.291
Hensatte forpligtelser i alt	25.646	51.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	58.058
Selskabsskat	61.006	102.852
Anden gæld	239.735	643.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.741	804.203
Gældsforpligtelser i alt	350.741	804.203
Passiver i alt	2.355.896	2.612.805

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.328.810	110.600	1.489.410
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.501</u>	<u>113.000</u>	<u>378.501</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.594.311	113.000	1.757.311
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.798</u>	<u>114.400</u>	<u>335.198</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.815.109</u>	<u>114.400</u>	<u>1.979.509</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.728	590.228
Andre omkostninger til social sikring	14.341	12.980
	612.069	603.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.006	148.852
Årets regulering af udskudt skat	-25.645	12.822
Regulering af tidligere års skat	0	76.938
	79.361	238.612
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	408.000	408.000
Kostpris 31. december 2021	408.000	408.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-233.143	-174.857
Årets afskrivninger	-58.285	-58.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-291.428	-233.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	116.572	174.858
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse er estimeret til 6 måneders husleje, til en værdi af 13.808 DKK., da dette er normale vilkår.		